
21. neděle v mezidobí 

25. srpna 2024 

Mše sv. byla obětována Za farníky 

Křižánky 11:00: Na poděkování za dar 50 let života a prosbu o ochranu Panny Marie 
do dalších let 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Úterý       – Památka sv. Moniky 
  Středa      – Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve 
  Čtvrtek    – Památka Umučení sv. Jana Křtitele 
  Neděle     – 22. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý      18:00 –  Adorace 

  Čtvrtek  18:00 –  Za Jaroslava Teplého, + babičku Blaženu, syna Miloše 

                                a celou rodinu 

  Neděle    11:00 –  Za rodinu Majorovu 

                  11:00 – Křižánky: Mše svatá 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

 Výstava o životě a díle služebnice Boží Matky Rosy Vůjtěchové potrvá do 
1. 9. v bazilice ve Žďáře, kdy po mši svaté v 9:00 bude povídání S. M. Františky 
Eleny Sebíňové, CSC, postulátorky kanonizačního řízení Matky Rosy. 
 Růžencová pouť – sobota 12. 10. – Nová Říše, Dačice – podrobnosti na 
plakátku, přihlašování na stolku 
 Milí farníci, i letos pro Vás připravujeme Farní den. Bude se konat 
v neděli 15. září na stejném místě jako loni, tedy na prostoru pod hřištěm 
a v případě nepřízně počasí v místním KD. Náš Farní den bude tentokrát 
v benefičním duchu, kdy bychom výtěžek z této akce věnovali mladé 
mamince z Hlinska, která zůstala na 4 malé děti sama, jelikož její manžel 
letos na jaře náhle zemřel. Program celé akce je uveden na plakátech. 
Budeme moc rádi, když se v hojném počtu zúčastníte. 
o Dále bychom chtěli poprosit šikovné ženy, aby napekly buchty popř. 

slané pečivo a přinesly na místo v den konání. 
o Pokud by chtěl některý z chlapců nebo mužů být nápomocen při 

instalaci stanů a laviček, ať se přihlásí Marii Teplé nebo se dostaví 
v neděli 15. září v 9:00 na místo konání celé akce. 

o Pán Bůh Zaplať za jakoukoliv pomoc, příspěvek i modlitbu. 
 

 

 Tel. 566 625 190,  Mobil: 731 832 985,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
 http://www.farnost-heralec.cz 


